別記様式第３号（第８条関係）

講師派遣事業実施報告書

  年   月   日

一般財団法人登別市文化・スポーツ振興財団

理事長 福川 喜衍  様

団体名

住  所

 代表者

                               （TEL             -             ）

年  月  日付け、登財団第    号で決定を受けた対象学習会が次のとおり終

了しましたので、講師派遣事業実施要綱第８条の規定により報告します。

学習内容

実施日時
           年        月        日 （       ）

（午前・午後）      時      分～（午前・午後）       時      分

開催場所  参加人数         人

講師

住 所
市        町

（℡                         ）

氏 名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

謝金

振込先

金融機関名   支店名

口座番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ                                                           ）

口座名義人

※写真２枚を添付